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Uczestnicy postgpowania
Wszyscy

Dotyczy: zapytania wykonawcy do przetargu nieograniczonego na ,,Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej , zlewnia P1, P2, P4, w miejscowosci Kotbiel, Borkéw, Rudno,”.

Pytanie Nr 1.

Jak beda rozliczane koszty odwodnienia wykopéw pod budoweg kanalizacji, gdyz w
przedmiarach robot brak takiej pozycii.

Pytanie Nr 2.

W przedmiarach rob6t przy robotach ziemnych ujeto przemieszczenie gruntu na odlegtos¢ 3 km,
ale brak pozycji na dowiezienie gruntu do zasypania wykopéw. Brak réwniez pozycji wymiany
gruntu w ciggach komunikacyjnych nalezy rozumie¢ zasypanie wykopéw gruntem rodzimym bez
wzgledu na rodzaj.

Pytanie Nr 3. _
Czy Gmina przewiduje pobieranie oplat za zajecie pasa drogowego na czas rob6t?.

Pytanie Nr 4.

Prosimy o sprecyzowanie czy na terenie gminy Kotbiel istnieje juz system monitoringu
sieciowych przepompowni $ciekow?. Jezeli tak to prosimy o informacje, jaki jest system oraz kto
Jest jego administratorem?.

Pytania Nr 5.

Prosimy o sprecyzowanie, czy system komunikacji przepompowni musi dziata¢ na dwa sposoby
tj:

- jaka wersja rozbudowana z pobieraniem danych , ich wizualizacjg oraz zapisem w centralnym
komputerze (wymagajaca oprécz modemu GSM dla kazdej pompowni réwniez komputer z
odpowiednim oprogramowaniem)?.

-jako wersja prostsza wykorzystujaca wiadomosci SMS do komunikacji (wymagajaca modeméw
GSM dla kazdej przepompowni oraz telefonéw komorkowych tej samej sieci dla stuzb
eksploatacyjnych badz serwisowych.. W takim przypadku istnieje mozliwo$¢ wykorzystania
telefonow komoérkowych w systemie pre-paid (bez abonamentu),

Czy wystarczy tylko wersja prostsza?

Pytanie Nr 6.

W projekcie brak informacji a w przedmiarach brak nakladéw na roboty zZwigzane z
koniecznoscig rozebrania i odbudowy nowej nawierzchni z ttucznia drogi, w ktorej przebiega
trasa kanalizacji sanitarnej. Prosimy o uzupetnienie przedmiaréw oraz dokumentacji o opis robét
odtworzeniowych.

Pytanie Nr 7.
Prosimy o informacj¢ w jaki sposob bedzie rozliczana inwestycja czy rozliczenie bedzie
ryczaltowe, czy kosztorysem powykonawczym?.



Odpowiedz.
Ad.1

Projekt budowlany stanowiacy podstawg wykonania sieci kanalizacji sanitarnej nie przewiduje
odwodnienia wykopow.

Ad.2
Przemieszczenie gruntu na odlegtos¢ do 3 km dotyczy nadmiaru gruntu po wykonaniu i
zasypaniu wykopow gruntem rodzimym

Ad.J3
Gmina nie przewiduje pobierania optat za zajgcie pasa drogowego na czas budowy sieci
kanalizacji sanitarnej

Ad.A4.

W miejscowosciach Gadka, Kotbiel funkcjonuje kanalizacja sanitarna z odprowadzeniem
Sciekow do oczyszczalni w Kotbieli. System obejmuje monitoring sieci i przepompowni
polaczony zostat z komputerem centralnym zainstalowanym w budynku oczyszczalni sciekow
oraz sygnalizacja awarii droga sms na komorki 0s6b odpowiedzialnych za konserwacije i
utrzymanie sieci w nalezytym stanie technicznym. Operatorem systemu jest T. Mobile..

Ad.5.

System komunikacji przepompowni zostat ustalony w projekcie budowlanym stanowiacym
integralng cz¢s$¢ decyzji o pozwoleniu na budowg. Zmian systemu wymaga zmiany projektu
budowlanego i decyzji o pozwolenie na budowg. Przedmiotem zaméwienie sg roboty budowlane
okreslone w projekcie budowlanym zatwierdzonym decyzjg o pozwolenie na budowe.

Ad.6.

Roboty budowlane beda prowadzone w pasie drog gruntowych, utwardzonych pospétka.
Wykonawca zobowiazany jest do odtworzenia drogi z uzyciem materiatu zdjetego z nawierzchni
drogi przed wykonaniem wykopu.

Ad.7.

Sposéb rozliczenia Zamawiajacy okreslit w projekcie umowy stanowiacym integralng czesé
dokumentacji przetargowej. Biorac pod uwage przedmiot zaméwienia publicznego okreslony w
rozdziel Il SIWZ jako roboty budowlane, zamawiajacy zawrze z wykonawcom wylonionym na
zasadach okreslonych w SIWZ umowe o roboty budowlane. Umowy o roboty budowlane
normuje tytut XVI ksiggi Trzeciej ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny.

Otrzymuja:
1.Wykonawcy wszyscy,
2.a/a.




